
 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

Braniewo, dnia 15.10.2024 r. 
 

Numer sprawy: PCM/ZP 06/I/2024 
 

 
 Zawiadomienie o odrzuceniu ofert oraz Informacja o wyborze oferty kierowana 

do wykonawców   
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) na dostawę leków, preparatów do żywienia 
dojelitowego, preparatów do odżywiania w podziale na zadania 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 

JAKO OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZE UZNANO OFERTY ZŁOŻONE PRZEZ WYKONAWCÓW W 
NASTEPUJĄCYCH ZADANIACH: 
 

Zadanie 1: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
NEUCA S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
REGON:870227804 
Nr oferty: 6 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 93 774,64 zł 
 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

FARMACOL – LOGISTYKA Sp. Z o. o.  
Ul. Szopieniecka 77 
40-431 Katowice 

 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 1; Leki 

6 NEUCA 93774,64     100,00 I 

8 FARMACOL 99396,19     94,34 II 

 

Zadanie 2: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
NEUCA S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
REGON:870227804 
Nr oferty: 6 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 1 573,34 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

MEDYK -LEK PANEK Sp. z o. o. Sp. k.  
Ul. Pawła Włodkowica 2c 
03-262 Warszawa 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl


 2 

NEUCA S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
FARMACOL – LOGISTYKA Sp. Z o. o.  
Ul. Szopieniecka 77 
40-431 Katowice 

 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 2; Leki 

4 MEDYK-LEK 2764,80     56,91 IV 

5 URTICA 1732,32     90,82 III 

6 NEUCA 1573,34     100,00 I 

7 ASCLEPIOS 4128,19     38,11 V 

8 FARMACOL 1655,79     95,02 II 

 
Zadanie 3: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
URTICA  Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
REGON:932081801 
Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 127 344,44 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

NEUCA S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
FARMACOL – LOGISTYKA Sp. Z o. o.  
Ul. Szopieniecka 77 
40-431 Katowice 

 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 3; Leki 

5 URTICA 127344,44     100,00 I 

6 NEUCA 108349,25 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt. 5 ustawy 

Pzp 

8 FARAMCOL 150020,06     84,88 II 

 
Zadanie 4: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
MEDYK -LEK PANEK Sp. z o. o. Sp. k.  
Ul. Pawła Włodkowica 2c 
03-262 Warszawa 
REGON:146378001 
Nr oferty: 4 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 1 080,00 zł 
 
 



 3 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie4:  Leki 

4 MEDYK-LEK 1080,00     100,00 I 

 
Zadanie 5: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
FARMACOL – LOGISTYKA Sp. z o. o.  
Ul. Szopieniecka 77 
40-431 Katowice 
REGON:141107266 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 41 395,68 zł 
 

 
RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie5:  Leki 

8 FARMACOL 41395,68     100,00 I 

 

Zadanie 5A: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON:272636951 
Nr oferty: 7 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 1 209,65 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

FARMACOL – LOGISTYKA Sp. Z o. o.  
Ul. Szopieniecka 77 
40-431 Katowice 

 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie5A:  Leki 

7 ASCLEPIOS 1209,65     100,00 I 

8 FARMACOL 1308,85     92,42 II 

 
Zadanie 6: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
URTICA  Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
REGON:932081801 
Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 24 209,61 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 



 4 

FARMACOL – LOGISTYKA Sp. z o. o.  
Ul. Szopieniecka 77 
40-431 Katowice 

 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie6:  Leki 

5 URTICA 24209,61     100,00 I 

8 FARMACOL 26003,97     93,10 II 
 

Zadanie 7: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
FARMACOL – LOGISTYKA Sp. z o. o.  
Ul. Szopieniecka 77 
40-431 Katowice 
REGON:141107266 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 16 968,49 zł 
 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie7:  Leki 

8 FARMACOL 16968,49     100,00 I 
 

Zadanie 8: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
BAXTER POLSKA Sp. z o. o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
REGON: 730920652 
Nr oferty: 1 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 6 480,00 zł 
 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie8:  Leki 

1 BAXTER 6480,00     100,00 I 
 

Zadanie 9: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
FARMACOL – LOGISTYKA Sp. z o. o.  
Ul. Szopieniecka 77 
40-431 Katowice 
REGON:141107266 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 3 074,35 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 



 5 

 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie9:  Leki 

7 ASCLEPIOS 3119,14     98,56 II 

8 FARMACOL 3074,35     100,00 I 

 
Zadanie 10: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
FARMACOL – LOGISTYKA Sp. z o. o.  
Ul. Szopieniecka 77 
40-431 Katowice 
REGON:141107266 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 29 605,61 zł 
 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie10:  Leki 

8 FARMACOL 29605,61     100,00 I 

 
 Zadanie 11: Środki kontrastowe 

Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 
Nr oferty: 7 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 1 478,25 zł 
 
RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 11: Środki kontrastowe 

7 ASCLEPIOS 1478,25     100,00 I 

 
Zadanie 12: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
FARMACOL – LOGISTYKA Sp. z o. o.  
Ul. Szopieniecka 77 
40-431 Katowice 
REGON:141107266 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 42 436,94 zł 
 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 12: Leki 

8 FARMACOL 42436,94     100,00 I 



 6 

Zadanie 13: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
FARMACOL – LOGISTYKA Sp. z o. o.  
Ul. Szopieniecka 77 
40-431 Katowice 
REGON:141107266 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 19,64 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

URTICA  Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 13: Leki 

5 URTICA 20,60     95,34 I 

8 FARMACOL 19,64     100,00 II 

 
Zadanie 14: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON:272636951 
Nr oferty: 7 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 41 909,40 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

URTICA  Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 14:   Leki 

5 URTICA 50682,08     82,69 II 

7 ASCLEPIOS 41909,40     100,00 I 

 
Zadanie 15: Leki 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie15:  Leki 

              

NIE WPŁYNĘŁA ZADNA OFERTA 

postępowanie w zadaniu 15 unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp 

 
 

 



 7 

Zadanie 16: Płyny infuzyjne cz.1 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 16: Płyny infuzyjne cz.1 

              

NIE WPŁYNĘŁA ZADNA OFERTA 

postępowanie w zadaniu 15 unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp 
 

Zadanie 17: Płyny infuzyjne cz.2 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 
Nr oferty: 7 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 97 954,81 zł 
 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 17: Płyny infuzyjne cz.2 

10 ASCLEPIOS 97 954,81     100,00 I 

 
Zadanie 18: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o. o. 
Ul. Burakowska 14 
01-066 Warszawa 
REGON: 017488416 
Nr oferty: 3 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 3 300,86 zł 
 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 18:  Leki 

5 SERVIER 3300,86     100,00 I 
 

Zadanie 19: Leki narkotyczne i psychotropowe  
Nazwa wykonawcy:  
URTICA  Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
REGON:932081801 
Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 18 782,20 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
FARMACOL – LOGISTYKA Sp. Z o. o.  
Ul. Szopieniecka 77 
40-431 Katowice 



 8 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 19 Leki narkotyczne i psychotropowe 

5 URTICA 18782,20     100,00 I 

7 ASCLEPIOS 20251,51     92,74 III 

8 FARMACOL 20144,44     93,24 II 

 
Zadanie 20: Leki  
FARMACOL – LOGISTYKA Sp. z o. o.  
Ul. Szopieniecka 77 
40-431 Katowice 
REGON:141107266 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 1 417,50 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

II:……………… II:……………… III:…………… 

Zadanie 20: Leki 

7 ASCLEPIOS 1488,24     95,25 I 

8 FARMACOL 1417,50     100,00 II 

 
Zadanie 21: Leki 
URTICA  Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
REGON:932081801 
Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 15 231,31 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

NEUCA S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
FARMACOL – LOGISTYKA Sp. z o. o.  
Ul. Szopieniecka 77 
40-431 Katowice 

 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 21: Leki 

5 URTICA 15231,31     100,00 I 

6 NEUCA 17019,46     89,49 II 



 9 

7 ASCLEPIOS 17910,15     85,04 III 

8 FARMACOL 20407,95     74,63 IV 

 
Zadanie 22: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
LEK S. A.  
Ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 
REGON: 471255608 
Nr oferty: 1 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 58 403,16 zł 
 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 22: Leki 

1 LEK 58403,16     100,00 I 

 
Zadanie 23: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
URTICA  Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
REGON:932081801 
Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 2 157,95 zł 
 
Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 23: Leki 

5 URTICA 2157,95     100,00 I 

7 ASCLEPIOS 2775,01     77,76 II 

 
Zadanie 24: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 
Nr oferty: 7 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 45 694,91 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

FARMACOL – LOGISTYKA Sp. z o. o.  
Ul. Szopieniecka 77 
40-431 Katowice 

 
 



 10 

RANKING OFERT 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 24: Leki 

7 ASCLEPIOS 45694,91     100,00 I 

8 FARMACOL 47307,90     96,59 II 

 
 Zadanie 25: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
URTICA  Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  
REGON: 932081801 
Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 47 985,36 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
FARMACOL – LOGISTYKA Sp. z o. o.  
Ul. Szopieniecka 77 
40-431 Katowice 

 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 25: Leki 

5 URTICA 47985,36     100,00 I 

7 ASCLEPIOS 69570,68     68,97 II 

8 FARMACOL 73220,12     65,54 III 

 
Zadanie 26: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 
Nr oferty: 7 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 8 826,48 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

URTICA  Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
NEUCA S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie26:  Leki 

5 URTICA 9089,34     97,11 II 

6 NEUCA 14212,37     62,10 III 

7 ASCLEPIOS 8826,48     100,00 I 

 
Zadanie 27: Leki 
FARMACOL – LOGISTYKA Sp. z o. o.  
Ul. Szopieniecka 77 
40-431 Katowice 
REGON:141107266 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 1 413,68 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

URTICA  Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
REGON:932081801 

 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie27:  Leki 

5 URTICA 1607,30     87,95 II 

8 FARMACOL 1413,68     100,00 I 

 
 Zadanie 28: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 
Nr oferty: 7 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 53 222,40 zł 
 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 28: Leki 

7 ASCLEPIOS 53222,40     100,00 I 

 
Zadanie 29: Leki 
URTICA  Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  
REGON: 932081801 
Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 43 812,73 zł 
 

 



 12 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie29:  Leki 

5 URTICA 43812,73     100,00 I 

 
Zadanie 30: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 
Nr oferty: 7 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 5 151,60 zł 
 
RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie30:  Leki 

7 ASCLEPIOS 5151,60     100,00 I 

 
Zadanie 31: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
FARMACOL – LOGISTYKA Sp. z o. o.  
Ul. Szopieniecka 77 
40-431 Katowice 
REGON:141107266 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 26 107,49 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

NEUCA S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie31: Leki 

6 NEUCA 57135,67     45,69 III 

7 ASCLEPIOS 56191,10     46,46 II 

8 FARMACOL 26107,49     100,00 I 

 
Zadanie 32: Preparaty do żywienia dojelitowego cz.1 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 



 13 

Nr oferty: 7 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 13 837,82 zł 
 
RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 32: Preparaty do żywienia dojelitowego cz.1 

7 ASCLEPIOS 13837,82     100,00 I 

 
Zadanie 33: Preparaty do żywienia dojelitowego cz.2 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 
Nr oferty: 7 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 9 801,00 zł 
 
RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 33: Preparaty do odżywiania dojelitowego cz.2 

7 ASCLEPIOS 9801,00     100,00 I 

 
Zadanie 34: Odżywki 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 
Nr oferty: 7 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 7 776,10 zł 
 
Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

URTICA  Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

 

RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 34:Odżywki 

5 URTICA 7914,81     98,25 II 

7 ASCLEPIOS 7776,10     100,00 I 

 
Zadanie 35: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
URTICA  Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  
REGON: 932081801 
Nr oferty: 5 



 14 

 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 331,72 zł 

 
RANKING OFERT 
 

Nr 
oferty 

FIRMA 
KRYTERIUM LICZBA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE 

I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 35: Leki 

5 URTICA 331,72     100,00 II 

 

❖ W  postępowaniu odrzucono oferty: 

Zamawiający - Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o. o. w Braniewie na podstawie art. 253 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych zawiadamia, że w/w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie zadania 3: Leki, odrzucono ofertę 

nr 6 złożoną przez:  

NEUCA S. A.  

Ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

REGON:870227804  
 

Uzasadnienie prawne  

Podstawą prawną odrzucenia w/w oferty jest art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp: „Zamawiający 

odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.”  
 

Uzasadnienie faktyczne  

 W zakresie części nr 3 poz. nr 23 Zamawiający oczekiwał wyceny produktu Tardyferon tabl. x 30 

(Ferrum O 1-D 0,08 g żelaza RT). Tymczasem Wykonawca Neuca w swojej wycenie 

zaproponował preparat Hemofer Prolongatum*30 tabl. o przed. uw. (Ferrum O 1-D 0,105 g żelaza 

RT), a zatem produkt o innej dawce będący niż wymagana (0,105 g zamiast 0,08 g żelaza RT). Jest 

to istotna różnicy, która powoduje, że zaoferowany przez Wykonawcę Neuca preparat jest 

zupełnie innym, niż oczekuje Zamawiający. Jednocześnie Zamawiający nadmienia, że ani z treści 

dokumentacji zamówienia ani wyjaśnień do niej nie wynika możliwość dokonania opisanej wyżej 

zamiany.  

Wobec wskazanej wyżej istotnej niezgodności oferty wykonawcy Neuca z treścią warunków 

zamówienia, w oczywisty sposób przesądzającej o tym, że dokonana w opisanym zakresie wycena 

nie odpowiada opisowi przedmiotu zamówienia, uznać należy za konieczne odrzucenie jej w 

zakresie części nr 3 w oparciu o przesłankę z art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP 

❖ Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy 

❖ Postępowanie unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp w zadaniach: 15,16                

– nie wpłynęła żadna oferta 

❖ Termin po upływie którego umowa może być zawarta( zgodnie z art.. 308 ust.2 oraz art. 308 ust 3 

pkt 1, ppkt a) to 5 dni w przypadku zadań: 1,2,3,5A,6,9,13,14,19,20,21,23,24,25,26,27,31,34 oraz 

mniej niż 5 dni w przypadku zadań: 4,5,7,8,10,11,12,17,18,22,28,29,30,32,33,35 od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
 
 

Prezes Zarządu 
Bożena Duduś 

………………………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  
podejmowania czynności w jego imieniu 


